



Warszawa, dnia 24.11.2016 r.

**PYTANIA I ODPOWIEDZI DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO**

znak sprawy: 97/BA/2016/POPT

**Przedmiot zamówienia publicznego:**

**Dostawa tonerów i materiałów eksploatacyjnych do urządzeń wielofunkcyjnych na potrzeby Głównego Urzędu Statystycznego w ramach realizacji projektu Program Operacyjny Pomoc Techniczna 2014-2020.**

**Pytanie 1.**

W pozycji nr 3 formularza cenowego Lexmark CX410de wkradł się błąd. Firma Lexmark nie ma w ofercie tonerów o wydajnościach wskazanych w formularzu.

Prawidłowe wydajności dla tej pozycji to: toner czarny max wydajność 4 tysiące stron, natomiast dla tonerów kolorowych max wydajność to 3 tysiące stron.

Proszę o modyfikację tej pozycji.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

W związku z powyższą uwagą Wykonawcy Zamawiający dokonał następującej modyfikacji Zapytania ofertowego:

Zapytanie ofertowe – pkt 2, „Tabela nr 1. Tonery i materiały eksploatacyjne oraz ich ilości”	<i>Miejsce, w którym znajduje się zmieniony tekst</i>						
<i>Zamiast</i>	3	Lexmark	CX410de	Toner- black	7 000	26	szt.
				Toner - cyan	5 000	26	szt.
				Toner - magenta	5 000	26	szt.
				Toner - yellow	5 000	26	szt.
<i>Powinno być:</i>	3	Lexmark	CX410de	Toner- black	4 000	26	szt.
				Toner - cyan	3 000	26	szt.
				Toner - magenta	3 000	26	szt.
				Toner - yellow	3 000	26	szt.



**Pytanie 2.**

Prosimy o doprecyzowanie pozycji 2, 3, 4 oraz 5 formularza cenowego, ponieważ podane przez Zamawiającego wydajności są nieprawidłowe .

Tonery do urządzenia Lexmark MX 410de (poz. nr 2) posiadają wydajności:

602H – 10 000 stron A4

602 – 2 500 stron A4.

Tonery do Lexmark CX 410de (poz. nr 3) posiadają wydajności:

802HK – 4 000 stron A4

802K – 1 000 stron A4

802SK – 2 500 stron A4

802HC, 802HM, 802HY – 3 000 stron A4

802C, 802M, 802Y – 1 000 stron A4

802SC, 802SM, 802SY - 2 000 stron A4

Tonery do urządzenia Lexmark XS860de (poz. nr 4) posiada wydajność:

1920022- 35 000 stron A4

Tonery do urządzenia Lexmark X925de (poz. nr 5) posiadają o wydajność:

X925H2KG – 8500 stron A4

X925H2CG- 7 500 stron A4

X925H2MG-7 500 stron A4

X925H2YG- 7500 stron A4

W związku z powyższym prosimy o jednoznaczne określenie jakich tonerów Zamawiający oczekuje we wskazanych pozycjach.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający w pkt 2 tabela 1 *Tonery i materiały eksploatacyjne oraz ich ilości* wskazał dla poszczególnych urządzeń wielofunkcyjnych warunki minimalne, określając producenta i model posiadanych przez Zamawiającego urządzeń. Wykonawca zobowiązany jest, składając ofertę w zamówieniu publicznym, do zaoferowania zamówienia spełniającego co najmniej takie warunki.

**Modyfikacja stanowi integralną część Zapytania ofertowego.**

DYREKTOR  
Biura Administracyjnego  
*Waldemar Włoszczak*